fiche de révision 3a

	11
	24
	38
	43
	57

	
	
	
	
	

	69
	72
	86
	93
	1000

	
	
	
	
	


	vad är det för väder?
	det är soligt

	
	

	det är kallt
	det är varmt

	
	

	det är vackert väder
	det är dåligt väder

	
	

	det snöar
	det regnar

	
	

	det blåser
	det är dimmigt

	
	

	det är molnigt
	det är grått

	
	


	jag
	du
	han
	hon

	
	
	
	

	den/det
	vi
	ni
	de

	
	
	
	


	januari
	februari
	mars
	april

	
	
	
	

	maj
	juni
	juli
	augusti

	
	
	
	

	september
	oktober
	november
	december

	
	
	
	


	vilken dag är det?
	vilket datum är det?

	
	


